Mod. A/1
N. ... 7119.... del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Revoca deliberazione n® 105 del 23/4/1987 all'oggetto "Presa atto spe
se trasferta a Roma in favore del consigliere Alberto MESSINESE".

del mese di ..o Aprile . ... , alle ore ...08.30 . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1.Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2.Giuseppe. MESTO . oo 3. Alberto .. .| MESSINESE . .
4 Pietro  LEONE @ 5. EWanuele = VOZZA
6.Eziq. ... VODOPTA oo 7. . Edwige GRIFONI POLIDORI . .

8.Giovanni SEMERARO . 9. .Cosimo . IRPINIA ...
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ....c........... Silvano . .. CAVALIERE oo
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ..........FERRANTE Francesco . .

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMBSSO che con deliberazione n® 105 del 23/4/1987 veniva deciso di
rimborsare, in favore del consigliere sig. Alberto MESSINESE, le spe
se di trasferta sostenute per 1la partecipazione all'assemblea Genera
le CISPEL, tenutasi a Roma nei giorni 18 e 19/marzo/1987;




TENUTO CONTO che il sig. MESSINESE Alberto, con propria nota del 27/

marzo/1987, quale delegato nominato dalla FEDERTRASPORTI, ha richie-
sto ed ottenuto dalla medesima Federazione il rimborso dgélle spese
sostenute per la partecipazione ai lavori innanzi accennati;
RITENUTO, quindi, dover revocare la deliberazione n°® 105/87;

A VOTI unanimi

D E L I B E R A

di revocare, come in effetti avviene con il presente provvedimento,
la deliberazione n°® 105 del 23/4/1987, per i motivi in narrativa
esposti;

di rendere immediatamente esecutivo il presente provvedimento.-

Visto: 7 fp,,,,,,;,/,,,{,

/77%%




T/5/1987 .~

Comunicata all’Amministrazione Comunale il ............50.0...

Approvata con deliberazione ﬁ%ﬁgﬂ%ﬂ&lﬁx%llhi%ﬂﬂtadel ..... ]9/5/]987'- ............................

BREG FSPGUAYAY B /...t ok




REGIONE PUGLIA
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO

SUGLIL ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO
000

Pré;. | Ne J,ZQE}( ' Targnto, 11 'Q'O‘ S )8‘? \

Risposta al foglio N2 del

Allegati Ne _ BTN T S)wyfp\wiu
YV E Ty L AMA.T
i

" 1 i )
LA TR AR WA
t

}*_.m_ el

AT b 2w g gy e # ('('0’ -
SCil,mv“ - BRI U SRR ... e sl

SEGIxtTERl.’] GENERALE

OGGETTO: Elenco deliberazioni non soggette a controllo:

N2 'ﬁ*@ W del ‘:? e 8 ')g Comunicazioni.-

Si comunica ad ogni effetto che questo Comitato nella seduta
del //!Drg - Aq 85\‘*

2 esaminato l'elenco indicato in oggetto ed ha delibarato ai sensi

al N JUL > dell'o.d.g. ha
7

dell'articolo 23 della Legge Regionale n® 25 del 04.05.1985 il

-

seguente provvedimento:

NON RICBIEDE ATTO

u2
100 | ' L. SEGRERRIO

|
|
|
1
|
l
o Roberto }{scﬁem
|
\

AL
149
)20
et kA

Mod. N - MAG/TA




.

COMUNE DI TARANTO

SEGRETERIA GENERALE

ot zzpn

ALL'UFFICIO _SERVIZI MUNICIPALIZZATI
ALL'UFFICIO- ég_!“_l_o_é_-_'}_‘_-_ _______________________________ @

......................................................

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI IL 19 MAGGIO 1987

......................................................

Oggcnlo; Presa atto deliberezioni AoMvoT. del 26.2.1987 - 2341987 =

......................................................................................

29.4.1-987-------20501 LI PN PR Ty B S A A N

( Ralatore D!AMBRDSIQ ______________ )

..........................................................................................................................................

................................

e e sesecsstesccmecssessssssssssesmens e .-

...........................................

...........................................

TS

....................................................................................

.....................................................................................

....................................................................................

St e e e sccssesse e s s s s eneec e st et cerennssccnsaeppec e ana s s e s snaane

....................................................................................

....................................................................................

e ss s asssssessmscassnbeccasacecncccc et ssesn ettt e asneate s e e nE e e e e eresaneaa

....................................................................................

...................................................................................

....................................................................................

B D Tt T LT S SR Y

COMUNE =1 “ARANTO

....................................................................................

IL PRESIDENTE DELLA G. M.

T T R T TN T




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

-7 MAS, 1987 -

74100 ’Z.amnfo, ....................................................

_ AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO SPETT/LE

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE) ASSESSORATO ALLE HUN ICIPAL IZZATE
DEL COMUNE DI TARANTO

N. di protocollo ?5’5/&97 ...... . | 74100 TARANTO

‘%ispnsfa a ‘7( del

A llegati %

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna cono
scenza, n.3 (tre) copie dei sottoelencati provvedimenti adotta-
ti dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

- Del.n. 42- 26/2/87- Rimborso all'economo di £.3.010.777.-

- Del.n.106- 23/4/87- Presa atto fattura n.12/87 di £.4.708.200.~
emessa dalla societd SISTEM di S. Maria di
Sala (VE).-

- Del.n.108- 23/4/87- Richiesta parere legale per eventuale rescés
sione contratto servizio di pulizia.-

- Del.n.118- 29/4/87- Carrozzeria MENARINI c/AMAT - Presa atto
sentenza TAR LAZIO.-

- Del.n.119- 29/4/87- Revoca deliberazione n.105 del 23/4/87 allo
oggetto “presa atto spese trasferta a Roma
del consigliere Alberto MESSIKESE®.-

- Del.n.120- 02/5/87- AMAT c/GROTTO Giuseppe - Giudizio di opposi
: : zione alla esecuzione - Presa atto estinzip
ne - Liquidazione spese occorse per la dife

sa dell'A.M.A.T..-

- Del.n.121- 02/5/87- Autorizzazione partecipazione Seminario in-
detto dall'Universitda BOCCONI - Milano 14 -

Distinti saluti.

i nario Superiore
(FabLse CR TE)

|

e T Y S 1 A T e e g S T e U S T



Wy

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

eodirn (.'Tisrn/v QZ 0014633 073 3

-7 M5, 1597

74100 r(.arcmfo ...................................................

Spett/le REGIONE PUGLIA

C)” di prolaco”o 78‘1 /jz CR‘P ..............
(Ri:posta e N del
.Qf”egah’ (':)Z

RACCOMANDATA A MANO

Sez. prov. decentrata di
Controllo sugli Atti
degli enti Locali

Via De Cesare, 102
74100 TARANTO

VOGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoelencate deliberazio
ni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

- Del.n.42- 26/2/87-
Del.n.106-23/4/87-

Del.n.108-23/4/87-

Del.n.118-29/4/87-

Del.n.119-29/4/87-

Del.n.120- 2/5/87-

DE‘.".‘Z]" 2,5,87-

Rimborso all‘'economo di £.3.010.777.-

Presa atto fattura n.12/87 di £.4.708.200.-
emessa dalla societd SISTEM di S.Maria dfi
Sala (VE).-

Richiesta parere legale per eventuale rescis
sione contratto servizio di pulizia.-

Carrozzeria Menarini c/AMAT - Presa atto sen
tenza TAR LAZIO.-

Reveca deliberazione n.105 del 23/4/87 allo
oggetto "Presa atto spese trasferta a Roma

"in favore del consigliere Alberto MESSINESE.-

AMAT c¢/GROTTO Giuseppe - Giudizio di opposi-
zione alla esecuzione - Presa atto estinzione
- Liquidazione spese occorse per la difesa
del1'A.M.A.T..-

Autorizzazione partecipazione Seminario in-
detto dall'Universitd BOCCONI - Milano 14 -
16 maggio 1987.-

distinti saluti.

[ ) i Superior
REGIONE PUGTA || Fgfzionario
SEZ PRV fﬁNIQI:'P”, FARANTD t ( cesco FER TE)
=7.MAG 1987 -

ARRIVO

ffp




